a fost
respinsă diu partea tablei regeşti, iar recur
sul de nulitatea cătră Curie a fost revocat
din partea sa, dupăce şi de altcum nu fo
losea nimic.

*

Sfinţirea de steag a „Reuniunei a
2-a de înmormântare din Deva“ filiaAlba-
Iulia şi adunarea generală a fiii ei acestei
reuniuni se va ţinea la 12/25 Martie
1908, Mercuri după ameazi la 3 ore, în
şcoala gr. or. română din Alba-Iulia.

*
La „Reuniunea română de agricul

tură din comitatul Sibiiu“ au fost p ri
miţi următorii membrii ord inari: George
Hotoiu, econ., Vasile Bunea, epitrop,
George Breszu, învăţător şi Nicolae Apol-
zan, comersant, toţi din Câlnio, Antonie
Teşia, ec.